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رئیس مرکز عملیــات ســازمان اطلاعات پلیس 
تهران از دســتگیری عامل تیراندازی منجر به جرح 

شهروندی در جنوب تهران خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »سعید 
راســتی« در تشــریح جزئیات این خبر بیان داشت: 
همزمــان با اعلام وقوع یک فقره تیراندازی و مجروح 
شــدن شــهروندی، در محدوده محله »عبدل آباد« 
تهــران، بلافاصله تیمــی از مامــوران مرکز عملیات 
ســازمان اطلاعات پلیس تهران به محل واقعه اعزام 

شدند.
وی افــزود: پــس از حضــور مامــوران در محل، 
مشــخص شد متهم به ســرعت پس از تیر اندازی از 
محل متواری شده است.سرهنگ راستی با بیان اینکه 
ســرانجام ماموران عملیات این پلیس با شناســایی 

متهم، در کمترین زمان ممکن، وی را در مخفیگاهش 
واقــع در محلــه عبدل آباد دســتگیر و آن را به مقر 
پلیس منتقل کردند ادامه داد: متهم در بازجویی های 
پلیس به بزه ارتکابی با انگیــزه اختلافات خانوادگی 
اعتراف و پس از تشــکیل پرونده برای ســیر مراحل 
قانونــي به مرجــع قضائي معرفي شــد.رئیس مرکز 
عملیات ســازمان اطلاعات پلیس تهــران در پایان با 
اشــاره به اینکه فرد مجروح شــده در مراکز درمانی 
تحت نظر پزشک می باشــد، بر عزم جدی پلیس در 
برخــورد با مخلان نظم و امنیــت عمومی تأکید و از 
شهروندان خواســت جوانان خود را از عواقب سخت 
حمل، نگهداری و استفاده از سلاح گرم آگاه سازند و 
در صورت وجود اختلاف با دیگران، اختلاف موجود را 

تنها از طرق قانونی برطرف کنند.

ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از 
دســتگیری یک ســارق لوازم و محتویات خودرو در 
گشــت زنی های انتظامی خبر داد.بــه گزارش پایگاه 
خبری پلیس ، سرهنگ »حسین مافی« سرکلانتر دوم 
پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: نهم شهریور ماه 
مامــوران کلانتری 181 ورداورد در راســتای اجرای 
طــرح ارتقای امنیت اجتماعــی، در محدوده خیابان 
»گــودرزی« تهران در حال گشــت زنی بودند که به 
یک فرد که به آهســتگی از کنــار خودرو های پارک 
شده در کنار خیابان عبور می کرد مشکوک می شوند 
. ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 
داد: متهم پس از مشــاهده گشت پلیس بلافاصله به 

طرز خطرناکی از محل متواری شد.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات 

تعقیب و گریز پیاده، بعد از چند دقیقه متهم توســط 
ماموران متوقف و دســتگیر شــد، ادامه داد: از کوله 
پشتی متهم آلات و ادوات سرقت و یک قبضه سلاح 

سرد کشف شد.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: 
متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو 
در ســطح معابر تهران در ســاعات پایانی شــب در 
خیابان های خلوت تهران و 10 فقره ســرقت مشابه 
دیگــر اعتراف کرد.وی افزود: متهم 38 ســاله دارای 
ســوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی برای کشــف جرائم احتمالی و جزئیات 
پرونده در اختیــار کارآگاهان پلیــس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.

دستگیری سارق لوازم و محتویات خودرودستگیری عامل تیراندازی منجر به جرح شهروند »تهرانی« 

برخورد مرگبار پژو با عابر پیاده
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد شدید 
پــژو با عابر پیاده در بزرگراه یادگار امام به جنوب بعد از فرحزادی و فوت این 

عابر پیاده بر اثر شدت در ساعت 23:55 شنبه شب خبر داد. 
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور فاتب، سرهنگ »احسان مومنی« 
اعلام داشــت: در ساعت 23:55 شنبه شــب در محور بزرگراه یادگار امام به 
جنوب بعد از فرحزادی در پی اعلام مرکز فوریتهای پلیسی 110 مبنی تصادف 
یک دستگاه سواری پژو 206 با عابر پیاده بلافاصله تیم های پلیس راهور تهران 

بزرگ در محل حادثه حضور یافتند.
ســرهنگ مومنی بیان داشت: متاسفانه در این حادثه و در اثر شدت ضربه 

وارده این عابر پیاده در محل حادثه فوت می کند.
این مقام انتظامی به عابرین توصیه کرد: هیچ گاه و در هیچ زمانی اقدام به 
تردد از عرض معابر و بزرگراه ها نکرده و همیشــه از پل های عابر پیاده استفاده 
نمایند هرچند می بایست تا رسیدن به پل عابر زمانی را اختصاص دهند ولی به 
این نکته توجه داشته باشند که استفاده از پل عابر در هر زمان بهتر از پذیرش 
خطر و به اســتقبال تصادف و حوادث ناگوار رفتن اســت .در انتها ســرهنگ 
مومنی اظهار داشت: امیدواریم با رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی 
توســط کلیه کاربران ترافیک شاهد وقوع چنین حوادث تلخی در سطح معابر 

شهر تهران نباشیم.

توقیف خودروی حامل ۲۱ کیلو تریاک 
در محور هراز

سرپرســت پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان مازندران از کشف 21 کیلو 
تریاک از یک دســتگاه خودروی ســواری پژو ۴05 در محور هراز خبر داد.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ داریوش مهدی زاده با اعلام این خبر، 
گفت: در پی کســب خبری مبنی بر فعالیت فردی در امر قاچاق موادمخدر از 
اســتان های مرکزی کشور به داخل اســتان مازندران، موضوع در دستور کار 

پلیس مبارزه با موادمخدر این فرماندهی قرار گرفت.
وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی متهم به قاچاق موادمخدر 
را که با اســتفاده از یک دستگاه ســواری پژو ۴05 اقدام به قاچاق موادمخدر 
می کرد، شناسایی کردند.سرپرســت پلیس مبارزه با موادمخدر استان، اظهار 
کرد: با شناســایی خودروی متهم با هماهنگی قضائی و در عملیات مشــترک 
پلیــس مبارزه با موادمخدر شهرســتان آمل و عملیات ویــژه پلیس مبارزه با 

موادمخدر استان، این فرد حین تردد در محور هراز متوقف و دستگیر شد.
ســرهنگ مهدی زاده افزود: ماموران در بازرســی از خودروی متهم موفق 
شــدند، 21 کیلوگرم تریاک را که به طرز ماهرانه ای در خودرو جاسازی شده 
بود، کشــف کنند.وی از تشــکیل پرونده برای متهــم و تحویل وی به مرجع 
قضائی خبر داد و افزود: متهم با قرار مناســب روانه زندان شــد و موضوع در 

دست پیگیری است.

برخورد ۲ دستگاه اتوبوس زائران اربعین در شیراز
رئیس پلیس راه شــمالی فارس گفت: در پی برخورد یک دستگاه اتوبوس 
حامل زائران اربعین در محور شیراز- دشت ارژن 10 نفر مصدوم شدند.سرهنگ 
عبدالهاشــم دهقانی در گفت وگو با ایسنا بیان کرد: ساعت 3 بامداد دیروز یک 
دستگاه اتوبوس حامل زائران پاکســتانی با یک دستگاه اتوبوس حامل زائران 

ایرانی در جاده دشت ارژن - شیراز تصادف کردند.
دهقانی خاطرنشــان کرد: مصدومان حادثه به بیمارســتان شهید رجایی 
شــیراز انتقال داده و همگی اکنون مرخص شــده اند.رئیس پلیس راه شمالی 
فارس، علت این حادثه را عدم توجه به جلو از ســوی رانندگان اتوبوس اعلام 

کرد.

تصادف اتوبوس و کامیون در اندیمشک ۲ کشته
و ۲۳ مصدوم بر جای گذاشت

سخنگوی اورژانس خوزستان و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز 
از کشته شدن دو نفر و مصدوم شدن 23 تن در برخورد اتوبوس و کامیون در 

محور پل زال- اندیمشک خبر داد.
عارف شــرهانی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: در حادثه برخورد اتوبوس 
و کامیون که ساعت 3:50 دیروز در مسیر پل زال - اندیمشک بعد از عوارضی 
رخ داد، دو نفر مجهول الهویه کشــته شدند که به سردخانه بهشت آباد منتقل 
شدند.وی افزود: همچنین در این حادثه 23 نفر مصدوم شدند. مصدومان این 
حادثه دو دختر بچه یک و چهار ســاله، هفت زن 18، 21، 38، 3۹، ۴2، ۴5، 
53 و 61 ساله، یک پسر 12 ساله و 13 مرد 22، 23، 31، 32، 3۹، ۴1، 50، 
52، 58، 62 و 65 ساله بودند که توسط پنج دستگاه آمبولانس به بیمارستان 

امام علی )ع( اندیمشک انتقال یافتند.

غرق شدگی ۱۹ تن در تهران طی ۴ماه
پزشکی قانونی اســتان تهران اعلام کرد که در چهارماه نخست امسال 1۹ 

نفر به دلیل غرق شدگی در این استان جان خود را از دست داده اند.
به گزارش ایسنا، اداره کل پزشکی قانونی استان تهران در تشریح آمار غرق 
شدگی در استان تهران اعلام کرد که درچهارماه نخست امسال 1۹ مورد فوت 
ناشی از غرق شــدگی به مراکز پزشکی قانونی استان تهران ارجاع شده است 
که این رقم در مقایســه با مدت مشابه سال قبل2۷درصد کاهش یافته است.

در چهارماهه نخســت سال 1۴01، تعداد فوتی ناشی از غرق شدگی در استان 
تهران 20 نفر اعلام شده بود که این آمار کاهش پنج درصدی را در مقایسه با 
سال قبل نشان می دهد.همچنین اداره کل پزشکی قانونی استان تهران اعلام 
کرد که از مجموع 1۹ جانباخته ناشــی از غرق شــدگی در چهار ماهه ابتدایی 

امسال 15نفر مرد و چهار نفر زن بوده اند.

پزشک بیمارستان شهدای پاکدشت بازداشت شد 
دادســتان پاکدشت با اشــاره به قصور پزشــک حادثه بیمارستان شهدای 
پاکدشــت گفت: پزشــک خاطی با دستور جلب دستگیر شــده و اکنون در 
بازداشــت به ســر می برد.به گزارش رکنا، محمد حسن پور دادستان پاکدشت 
درباره حادثه بیمارســتان شــهدای پاکدشــت اظهار کرد: در گذشــته برای 

فعالیت های این فرد تذکرات لازم داده شده که ترتیب اثری نداده است.
حســن پور درباره گلایه های بی شمار مردم از بیمارستان شهدای پاکدشت 
مطرح کرد: با توجه به درخواســت ها و گزارشات مردمی در گذشته پرونده ای 
تشکیل شــده که گزارشــاتی از مراجع امنیتی در اختیار دادسرا قرار گرفته 
است.وی درباره نحوه ارتباط مردم با دادستانی خاطرنشان کرد: شماره تلفنی 
در فضــای مجازی در اختیار مردم قرار گرفتــه تا بتوانند مطالبات خود و کم 
کاری ها و تخلفات ادارات شهرســتان را اطلاع رسانی کنند.هفته گذشته یک 
خانم بیمار در بیمارســتان شهدای شهرستان پاکدشت پس از تزیق دوز زیاد 

دارویی دچار تشنج شده و به کما رفته است.

زنده زنده سوختن مادر و دختر جوان در پژو ۲07 
مادر و دختری در آتش سوزی خودرو جان خود را از دست دادند.به گزارش 
رکنا، تصاویری از یک خودروی 20۷ که دیروز بر اثر انحراف از مســیر اصلی 
و در جاده شــیراز - اصفهان آتش گرفت در فضای مجازی منتشر شد.در این 

تصادف یک مادر و دختر در آتش سوختند و جان باختند.

مرگ معمایی پسر جوان روی تخت بیمارستان 
یــک بیمار جوان که مبتلا به عارضه مغزی بود، در بیمارســتان فوت کرد.
به گزارش رکنا، صبح دبروز، کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های تهران 
از طریق تماس تلفنی مرگ مشــکوک بیمار جوانی را به قاضی وحید ناصری؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادســرای امور جنایی گزارش کردند.با اعلام 
این خبر، تیم تحقیق با دستور قاضی جنایی راهی سردخانه بیمارستان شدند 
و جســد فرد جوانی را مشــاهده کردند که هنگام اقدامات درمانی فوت کرده 
بود.تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، متوفی که از بیماری مغز و اعصاب 
رنج می برده برای تخلیه خون مغز خود به این بیمارســتان مراجعه اما هنگام 
اقدامات درمانی فوت کرده اســت که در ادامه خانواده  وی به خاطر این حادثه 
شــکایت خود را تحت عنوان قصور پزشــکی از کادر درمــان مطرح کردند.با 
دستور قاضی وحید ناصری از شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، جسد متوفی 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل و پرونده برای رسیدگی قضایی 

به دادسرای ناحیه 26 )جرائم پزشکی( ارجاع داده شد.

اخبار کوتاه

دستگیری جاعل حرفه ای خارجی 
رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری یکی از اتباع کشورهای همسایه که با 
جعل هویت و مشخصات یکی از شهروندانی ایرانی ساکن در کشورهای اروپایی 
مرتکب جرائم مختلف شده بود، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
»علی ولی گودرزی« در توضیح این خبر بیان داشت: با حضور وکیل دادگستری 
یکی از شــهروندان تهرانی ساکن در کشورهای اروپایی، مشخص شد که احدی 
از شــهروندان با وصف اینکه به مدت 13 ســال در کشور ایران ساکن نمی باشد 
ولی جرائمی مختلف به نام وی در سامانه پلیس ثبت و همچنین کارت معافیت 
از خدمت به نام وی صادر شــده اســت. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: در 
تحقیقات میدانی به دســت آمد برای شاکی در سال ۹۴ و همچنین در سال ۹6 
سابقه درگیری و ســابقه خرید و فروش محصولات غیرمجاز ثبت شده است. و 
در ادامه با اســتعلام های قضائی مشخص شد متهم در سال ۹6 وارد زندان شده 
اســت ولیکن پس از گذشــت مدتی از زندان ترخیص و دیگر مراجعتی نداشته 
است. سردار گودرزی خاطر نشان کرد: با تحقیقات کارآگاهان و روش های کشف 
جرم مشــخص شد تصویر الصاقی بر روی مدارک مورد استفاده متهم متعلق به 
شاکی نمی باشد بلکه متعلق به یکی از اتباع کشورهای همسایه است که شاکی 
شناســنامه خود را قبل از خروج از کشــور در اختیار وی قرار داده است، همین 
ســرنخ کافی بود که اقدامات کارآگاهان بر روی اولین مظنون پرونده آغاز شود و 
شناسایی هویت و مخفیگاه متهم را در دستور کار قرار دهند.سردار گودرزی اظهار 
داشت، با رصدهای اطلاعاتی هویت متهم شناسایی و در ادامه بررسی های پلیسی 

مخفیگاه متهم در محدوده مرکز تهران شناسایی شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف 
زمین خــواری 6۷0 میلیارد ریالی که با جعل 
ســند قصد فروش 210 متر از اراضی دولتی را 
داشت خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ »هدایت بهرامی« در تشریح جزئیات 
این خبر بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی 
بــر تصرف غیر قانونی 210 متر مربع از اراضی 
زمین های دولتــی در محدوده »مــزرداران« 
تهران، موضوع در دســتور کار ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت.وی با اشاره 
به اقدامات اطلاعاتی مامــوران افزود: ماموران 
این پلیس پس از بررسی های همه جانبه، متهم 
را که با جعل ســند رسمی مدعی مالکیت بر 
قطعه زمین دولتی بود شناســایی شد.رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران تصریح کرد: در 
ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهم 
با همکاری چند تن از همدستانش ضمن جعل 
سند رسمی مالکیت قصد فروش قطعه زمین 
مذکور را به شــخص معینــی دارند. این مقام 
انتظامی بیان داشــت: پس از هماهنگی های 
قضائی و شناســایی مخفیــگاه متهم در یک 
عملیات پلیسی متهم دستگیر و به مقر پلیس 
انتقال یافت.ســرهنگ هدایتی افزود: متهم در 
پی جوئی های انتظامی به جعل سند مالکیت و 
قصد خود مبنی بر فروش مال غیر اعتراف کرد.
سرهنگ بهرامی ارزش زمین آزاد شده از چنگ 
متهم را بر اساس نظر کارشناسان 6۷0 میلیارد 
ریال اعلام کرد و اظهار داشت: متهم با تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.
دپوی 1۴ میلیارد لوازم خانگی در یک انبار

رئیــس پلیس امنیــت اقتصــادی تهران 
همچنین از کشف 1۴0 دستگاه لوازم خارجی 
قاچاق بــه ارزش 1۴ میلیارد ریال که در یک 
انبار دپو شده بود؛ خبر داد. سرهنگ »هدایت 
بهرامــی« در گفــت و گو با خبرنــگار پایگاه 
خبري پلیس، اظهار داشــت: به دنبال دریافت 
گزارش هاي مردمي مبني بر دپوی لوازم خانگی 
خارجی در یک انبار در محدوده »شــورآباد« 
تهران، ماموران پلیس امنیت اقتصادی با انجام 
بررسي هاي میداني و تحقیقات محلي از صحت 

گزارش هــاي دریافتي اطمینان حاصل کردند.
وي افــزود: با هماهنگي قضائي ماموران پلیس 
امنیت اقتصــادی در قالب یک اکیپ عملیاتی 
به آدرس انبار اعزام و موفق شــدند در بازرسي 

از محل 118 دســتگاه کولرگازی، 8 دستگاه 
یخچال، ۴ دستگاه لباسشویی، 8 دستگاه فر، 2 
دستگاه اجاق خارجی که به صورت غیرقانونی 

دپو شده بود را کشف کنند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران ارزش 
کشــفیات به دست آمده در این عملیات بنا به 
اظهار نظر کارشناسان 1۴ میلیارد ریال اعلام و 
تصریح کرد: کلیه اموال کشف شده در اختیار 

ســازمان تملیکی تهران قرار گرفت.سرهنگ 
بهرامــی گفت: در رابطه با این کشــفیات یک 
نفر دستگیر و پرونده قاچاق تشکیل و به اداره 

تعزیرات حکومتی معرفی شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران خبر داد

کشف زمین خواری در »تهران«

 آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 140160301041000962 مورخ 1401/7/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین عابدینی کچی به شناسنامه شماره 5591 
دارای کد ملی 0037023802 صادره از تهران فرزند عباس در قسمتی از ششدانگ به مساحت731/39 متر مربع پلاک 136 فرعی 
از31 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را به میزان73139 سهم مشاع از 130469 سهم با توجه به 
وصول نامه های اداره راه شهرسازی به شماره1400/610/312 ص مورخ1400/3/13 مبنی بر غیر موات بودن پلاک با توجه به طرح در 
کمیسیون ماده و نامه اداره اب 37/67/98 مورخ 1398/12/24 مبنی بر تایید میزان مستنات به مساحت کل1304/69 متر مربع و 
نامه اداره جهاد کشاورزی مبنی بر صدور سند مشاعی با کاربری باغ با پس از کسر حریم ها بر طبق نامه اداره اب با حدود ذیل صادر 
می نماید با حدود ذیل صادر می نماید شمالا مرزیست به طول 7/88 متر به نهر عموم شرقا دیواریست به صورت منکسر به طول 
های2/41 متر و 8/08 مترو5/89 متر27/56 متر و9/35 مترو دوم که جنوبی است به طول های 90 سانتی متر و 1/43 متر سوم 13/10 
و1/28 متر دیوار سنگ چین به نهر و راه عموم جنوبا سنگ چین است به صورت منکسر به طول های 3/38 متر 7/56 متر 12/30 
و 9/95 متر و46 سانتی متر و 2/53 متر به پلاک مجاور غربا به طول های 16/60 و 22/71 و27/91 و 31/89 متر به رودخانه محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند  بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/6/13   تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/6/28

12946 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای 140160301041000964 مورخ 1401/7/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین کیائی به شناسنامه شماره 1683 دارای کد ملی 0037200178 
صادره تهران از شمیران فرزند ابوالقاسم در قسمتی از ششدانگ به مساحت 286/65 متر مربع از 1304/69 متر مربع پلاک 136 فرعی از31 
اصلی واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود بعد از وصول پاسخ اداره اب به شماره 98/663/421/ ص مورخ1398/4/30 
در خصول تداخل با بتسر در مقاطع 5 گانه و تداخل حریم کمی 6 مترو قرار داشتن کل پلاک در حریم 150 متری رودخانه و نامه و اصله منابع 
طبعی به شماره 37/67/98/5261/ مورخ1398/12/24 مبنی بر صدور سند مشاعی غیر موات تشخیص داده شده در کمیسیون ماده12 قانون 
زمین شهری و نامه اداره جهاد کشاورزی به شماره 1398/33210 مورخ1398/2/29 مبنی بر صدور سند مشاعی پس از کسر حرایم و بستر بر 
طبق نامه اداره اب شمیرانات به صورت28665 سهم مشاع از 130469 سهم با حدود ذیل صادر می نماید شمالا مرزیست به طول 7/88 متر 
به نهر  عموم شرقا دیواریست به صورت منکسر به طول های 2/41 متر و8/08 متر و 5/89 متر27/56 مترو9/35 متر و دوم که جنوبی است به 
طول های 90 سانتی متر و1/43 متر سوم 13/10 و1/28 متر دیوار سنگ چین به نهر و راه عموم جنوبا سنگ چین است به صورت منکسر به طول 
های 3/38 متر7/56 متر12/30 و9/95 متر و46 سانتی متر و2/53 متر به پلاک مجاور غربا به طول های 16/60 و22/71 و27/91 و31/89 متر به 
رودخانه محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/6/28 تاریخ انتشار نوبت اول1402/6/13   

12946 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای 140160301041000965 مورخ 1401/7/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کیائی به شناسنامه شماره 1989 دارای کد ملی 0052960171 
صادره از تهران فرزند ابوالقاسم در قسمتی از ششدانگ به مساحت 286/65 متر مربع از 1304/69 متر مربع پلاک 136 فرعی از31 اصلی واقع 
در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود بعد از وصول پاسخ اداره اب به شماره 421/663/98/ص  مورخ 1398/4/30 در خصول 
تداخل با بستر در مقاطع 5 گانه و تداخل حریم کمی 6 متر و قرار داشتن کل پلاک در حریم 150 متری رودخانه و نامه واصله منابع طبیعی 
به شماره 5261/37/67/98 مورخ1398/12/24 مبنی بر صدور سند مشاعی غیر موات تشخیص داده شده در کمیسیون ماده 12 قانون زمین 
شهری و نامه اداره جهاد کشاورزی به شماره 1398/33210 مورخ1398/2/29 مبنی بر صدور سند مشاعی پس از کسر حرایم و بستر بر طبق 
نامه اداره اب شمیرانات به صورت 28665 سهم مشاع از130469 سهم با حدود ذیل صادر می نماید شمالا مرزیست به طول 7/88 متر به نهر 
عموم شرقا دیواریست به صورت منکسر به طول های2/41 متر و8/08 متر و5/89 متر27/56 متر و 9/35 متر و دوم که جنوبی است به طول 
های 90 سانتی متر و1/43 متر سوم 13/10 و1/28 متر دیوار سنگ چین به نهر و راه عموم جنوبا سنگ چین است به صورت منکسر به طول 
های3/38 متر7/56 متر12/30 و9/95 متر و 46 سانتی متر و2/53 متر به پلاک  مجاور غربا به طول های 16/60 و22/71 و27/91 و31/89 متر به 
رودخانه محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع  قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/13 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/6/28

12946 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

وزارت ورزش و جوانان در نظر دارد نسبت به فروش خودرو بصورت صدور سند از طریق تشریفات قانونی مزایده به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. 

1- نام و نشانی مزایده گزار: وزارت ورزش و جوانان به 
آدرس : بزرگراه آیت ا... هاشمی رفسنجانی ، خیابان 

سئول ، ساختمان شماره 1  تلفن : 22661035 - 
23082000

7- زمان بازدید و رویت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت : به مدت 6 روز از 
تاریخ 1402/06/13 لغایت 1402/06/18  از ساعت 8 صبح الی 14:30

2- موضوع مزایده : مزایده فروش 2 دستگاه خودرو 
بصورت صدور سند

8- بارگذاری اسناد و مدارک و مهلت تحویل پیشنهاد به دو صورت فیزیکی به 
دبیرخانه ستاد  و الکترونیک از طریق سامانه  تدارکات الکترونیکی دولت : به 

مدت 10 روز از تاریخ 1402/06/19 لغایت 1402/06/28 از ساعت 8 صبح الی 
14:30

3- مبلغ پایه کارشناسی : قیمت کارشناسی خودروها 
در پاکت در بسته و در روز کمیسیون توسط اعضاء 

کمیسیون معاملات گشوده خواهد شد. 

9- زمان بازگشایی پاکات و اعلام برنده : روز چهارشنبه مورخ 1402/06/29 
ساعت 10 صبح

4- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده : سپرده 
واریزی به میزان 10% مبلغ کل پیشنهادی 

وجه نقد واریز به شماره حساب 
IR  770100004001005506370451 به نام رد وجوه 

سپرده وزارت ورزش و جوانان

10- آدرس محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادها : تهران ، بزرگراه آیت ا... 
هاشمی رفسنجانی ، خیابان سئول ، ساختمان شماره 1  وزارت ورزش و جوانان ، 

دبیرخانه ستاد ورزش و جوانان

5- محل و ساعت بازدید : استان تهران ، بزرگراه آیت 
ا... هاشمی رفسنجانی ، خیابان سئول ، ساختمان شماره 

1 ساعت اداری ) 8 الی 14:30 (

توضیح : وزارت ورزش و جوانان در نظر دارد نسبت به فروش 2 دستگاه خودرو 
بصورت صدور سند و دارای پلاک انتظامی با شرط فک پلاک و با توجه به تصویب 

نامه 92308/ت40587ک مورخ 87/6/7 بصورت یکجا از طریق مزایده اقدام نماید. 
6- زمان انتشار آگهی : به مدت 2 روز از تاریخ  

1402/06/13 لغایت 1402/06/14

* درج این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مزایده گذار ایجاد نمی نماید 
* هزینه آگهی کارشناسی تعیین پایه مزایده به عهده برنده مزایده است      

شناسه آگهی: 1558792
م.الف:2246   اداره کل پشتیبانی و امور رفاهی
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 نوبت اول

دستگیری سارق اماکن خصوصی در »لواسان« 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق سابقه دار اماکن خصوصی 
در محدوده »لواســانات« تهران خبر داد. سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس، گفت: یازده شــهریور ماه با وقوع چند فقره ســرقت اماکن 
خصوصی در محدوده »لواســانات« تهران رســیدگی به موضوع سریعاً در دستور 
کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 166 لواسانات این محله قرار گرفت و با توجه 
اهمیــت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شــدند.وی افزود: با تحقیقات محلی 
محدوده جغرافیای جرم و اســتفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار متهم که 
فردی حدوداً 33 ساله بود را شناسایی کردند که در ادامه نیز مشخص شد وی از 
افراد ســابقه دار است.سردار گودرزی عنوان کرد: تیم عملیات پس از دریافت این 
اطلاعات مهم بلا فاصله در محل حاضر شــدندو وی را در یک عملیات منســجم 
دســتگیر کردند.این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم پس از انتقال به کلانتری 
لواسانات در تحقیقات ابتدایی به جرم خود به 15 فقره سرقت دیگر اعتراف کرده و 
انگیزه خود را تامین نیاز های مالی، عنوان کرد، متهم نیز پس از تکمیل پرونده به 

مرجع قضائی اعزام و سپس با قرار مناسب روانه زندان شد.
زورگیری در تجریش

رئیس پلیس پیشــگیری تهران همچنین از دستگیری 2 مرد که از شهروندان 
با تهدید ســلاح ســرد زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهمان به 10 فقره 
زورگیری اعتراف کردند. ســردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشــریح این خبر بیان داشت: یازده شهریور ماه عملیات کلانتری 101 
تجریش در حال گشت زنی در محدوده خیابان »شریعتی« تهران بودند که به یک 
موتورســیکلت دو ترک که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی می کردند، مشکوک و 
تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.وی گفت: متهمان در همین حین به 
طرف پسر نوجوانی حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری کرده که 
ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل شدند و متهمان به محض 
رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری شدند.این مقام انتظامی به 
اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی و 
قانون بکارگیری سلاح، موتورسیکلت متهمان متوقف و هر 2 متهم در یک عملیات 
منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهمان دو عدد اسپری اشک 
آور کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 32 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف 
و اظهار داشــتند پس از ســرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد 
معینی فروخته اند.سردار گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت 
خاطرنشان کرد: در این رابطه 5 شاکی شناسایی و شناسایی مالخر اموال مسروقه 

در دستور کار پلیس قرار دارد.


